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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for W&B Invest ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hillerød, den 25. juni 2025

Direktion

Jakob Dau
Adm. direktør

Bestyrelse

Jakob Dau Mikkel Dau Jacobsen
Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i W&B Invest ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for W&B Invest ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Frederiksberg, den 25. juni 2025

Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Sune Bacher
Partner, registreret revisor
mne34094
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Virksomheden W&B Invest ApS
Rønnevangsalle 8
3400 Hillerød

CVR-nr. 42163198
Stiftelsesdato 25. februar 2021
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Jakob Dau, Adm. direktør
Mikkel Dau Jacobsen

Direktion Jakob Dau

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
Mynstersvej 5, 4. sal
1827 Frederiksberg C

Telefon 72301310
CVR-nr. 33771177
Kontaktpersoner Sune Bacher, Partner, registreret revisor 
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter 
ledelsens skøn.
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Generelt
Årsrapporten for W&B Invest ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Virksomhedssammenslutninger
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra henholdsvis 
overtagelsestidspunktet og stiftelsestidspunktet. Overtagelsestidspunktet, hvor kontrollen over virksomheden 
faktisk overtages.
 
Ved køb af nye virksomheder, hvor koncernen opnår bestemmende indflydelse over den erhvervede virksomhed, 
anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de ny tilkøbte virksomheders identificerbare aktiver, forpligtelser og 
eventualforpligtelser måles til dagsværdi fratrukket forventede salgsomkostninger. Omstruktureringsomkostninger 
indregnes alene i overtagelsesbalancen, hvis de udgør en forpligtelse for den overtagne virksomhed. Der tages 
hensyn til skatteeffekten af de foretagne vurderinger.

Kostprisen for en virksomhed består af dagsværdien af det erlagte vederlag for den overtagne virksomhed. Hvis 
vederlagets endelige fastsættelse er betinget af en eller flere fremtidige begivenheder, indregnes disse til 
dagsværdien på overtagelsestidspunktet. Omkostninger, der vedrører virksomhedsovertagelsen, indregnes i 
resultatopgørelsen ved afholdelsen.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang de ikke 
overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -13.651 -12.875

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 1.250 2.500
Finansielle omkostninger 1 0 -10.132
Resultat før skat -12.401 -20.507

Skat af årets resultat 2 2.728 4.512
Årets resultat -9.673 -15.995

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -9.673 -15.995
Resultatdisponering -9.673 -15.995
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 16.850.000 16.850.000
Finansielle anlægsaktiver 16.850.000 16.850.000

Anlægsaktiver 16.850.000 16.850.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 0 103.500
Udskudte skatteaktiver 6.085 7.915
Tilgodehavender 6.085 111.415

Likvide beholdninger 144.620 145.895

Omsætningsaktiver 150.705 257.310

Aktiver 17.000.705 17.107.310
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 746.269 746.269
Overført resultat 16.081.309 16.090.981
Egenkapital 16.827.578 16.837.250

Leverandører af varer og tjenesteydelser 23.625 11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder 149.502 258.810
Kortfristede gældsforpligtelser 173.127 270.060

Gældsforpligtelser 173.127 270.060

Passiver 17.000.705 17.107.310

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 0 10.132

0 10.132

2. Skat af årets resultat
Udskudt skat af årets resultat 1.830 -4.512
Regulering af tidl. års skat -4.558 0

-2.728 -4.512

3. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jakob Dau Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor den tilknyttede virksomheds bankforbindelse på mio.t.kr. 20.750.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Mikkel Dau Jacobsen

Navn returneret af MitId: Mikkel Dau Jacobsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 3aef6779-c672-456d-a2f4-43dd2090eaf2

IP-adresse: 104.28.45.4:40920

Dato for underskrift: 26-06-2025 15:30:41 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Jakob Dau

Navn returneret af MitId: Jakob Dau

DirektÃ¸r

ID: a3e450e8-d77c-452d-93cc-15a48802c4a0

IP-adresse: 152.115.114.2:7522

Dato for underskrift: 25-06-2025 17:56:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Sune Bacher

Navn returneret af MitId: Sune Bacher

Registreret revisor

ID: 172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2

IP-adresse: 185.158.61.106:13658

Dato for underskrift: 26-06-2025 16:02:01 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID a71e92JnwKU252660037.


The document is part of the order with Reference ID 009452jYShZ252660037.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 FBDB72A1AF7D1A916889071B159094353F90DC1F9DE5A12E96416AF5FE2AA65B0 ¬  
DEFF3A07778D4DD7BF30035551487EED779854BB5E09E8F44D92DA84D825AC3


Document sealed: 26-06-2025 14:03:51 UTC


Document List


Agreement ID Title


a71e92JnwKU252660037 61228 Årsrapport 2024.pdf


dd77f0YmXWs252660037 61228 Specifikationshæfte 2024.pdf


2095edzMPJN252660037 61228 Regnskabserklæring 2024.pdf


1572ccySWQN252660037 61228 - WB Invest ApS - Revisionsprotokollat 2024.pdf


cc7f70zMtNh252660037 61228 - WB Invest ApS - Generalforsamlingsreferat 2024.pdf







Signers


Mikkel Dau Jacobsen <mdj@wineandbarrels.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Bestyrelsesmedlem


Signed on: 26-06-2025 13:30:41 UTC


IP Address: 104.28.45.4:40920


Jakob Dau <jakob@wineandbarrels.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: DirektÃ¸r


Signed on: 25-06-2025 15:56:10 UTC


IP Address: 152.115.114.2:7522


Sune Bacher <sb@rrgruppen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Registreret revisor


Signed on: 26-06-2025 14:02:01 UTC


IP Address: 185.158.61.106:13658







Activity Log


When What Who Where


25-06-2025 
15:03:10 UTC


Created ae1250a8-c880-4ab3-bbb3-8d378b1c3305 / Jason 
Nødskou Vollmer Rønne / jr@rrgruppen.dk


185.158.61.106


25-06-2025 
15:55:10 UTC


Opened 2 / Jakob Dau / jakob@wineandbarrels.com 152.115.114.2:13540


25-06-2025 
15:56:10 UTC


Signed 2 / Jakob Dau / jakob@wineandbarrels.com 152.115.114.2:7522


26-06-2025 
13:30:27 UTC


Opened 1 / Mikkel Dau Jacobsen / mdj@wineandbarrels.com 104.28.45.4:5269


26-06-2025 
13:30:41 UTC


Signed 1 / Mikkel Dau Jacobsen / mdj@wineandbarrels.com 104.28.45.4:40920


26-06-2025 
14:01:52 UTC


Opened 3 / Sune Bacher / sb@rrgruppen.dk 185.158.61.106:58063


26-06-2025 
14:02:01 UTC


Signed 3 / Sune Bacher / sb@rrgruppen.dk 185.158.61.106:13658










Proof of Signing For Mikkel Dau Jacobsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 009452jYShZ252660037.



Document Details



Created: 25-06-2025 15:03:10 UTC



Received: 25-06-2025 15:03:11 UTC



Signed: 26-06-2025 13:30:41 UTC



Signer Information



Name Mikkel Dau Jacobsen



Email mdj@wineandbarrels.com



IP Address 104.28.45.4:40920



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



ED788AD37A6B117AAD1A0A4C8350559D2407C8102D80C937A4753A24A6E3C35D033171AE73EB4E ¬  
4FEB24EA7B59A2CBC7130357AD2CFC2E3F741EAFC22F87DB81











{

  "at_hash": "QGqlk6hTSciWBp_OFlmMUw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750944625",

  "birthdate": "1973-05-02",

  "exp": "1750948227",

  "iat": "1750944627",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5c9c9641-73bd-45ae-8f75-e63c40f977cc",

  "name": "Mikkel Dau Jacobsen",

  "nonce": "638865413943064567.ZTkyNmE1ZTAtNzY3Mi00ODc4LWJiZDAtMTE3OWIxYzU4YTkzZWEwNjIwMDAtYmU5MS00MzdlLTk0ZjUtZGZlNTY5Zjk3Y2Mw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3aef6779-c672-456d-a2f4-43dd2090eaf2",

  "rat": "1750944600",

  "sid": "9765574f-3a3c-48cc-b649-d62ef87b2c80",

  "sub": "3aef6779-c672-456d-a2f4-43dd2090eaf2",

  "transaction_id": "b88711a4-7519-4e9a-92e5-0226cf22400e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzYzOGM5ODctNWQ2Zi00ODA1LThjMTAtYTU1NmI1MWU0M2UwfDAwMDAwMDAxfGQ2ZjJkM2QzLTE3ZDgtNDE2YS05NjlmLTYxNjRiN2VmOWMwMHwyNTI2NjAwMzc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T13:30:40.9961332Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252660037",

  "agreementId_a71e92JnwKU252660037": "a71e92JnwKU252660037 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_1572ccySWQN252660037": "1572ccySWQN252660037 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jakob Dau



This is the proof of signing on the order with Reference ID 009452jYShZ252660037.



Document Details



Created: 25-06-2025 15:03:10 UTC



Received: 25-06-2025 15:03:11 UTC



Signed: 25-06-2025 15:56:10 UTC



Signer Information



Name Jakob Dau



Email jakob@wineandbarrels.com



IP Address 152.115.114.2:7522



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CE858B3FBCA9231151369B655C67F9DDA2D61737CBCF8D7F3E1953C3D751D3202620A1559DDEB2 ¬  
6C353B4EF76CCF84175EC8CC12FF59750FA8170409CA645C47











{

  "at_hash": "cgTNPcHLQQ5gyuBqGd0DqA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750866897",

  "birthdate": "1969-06-30",

  "exp": "1750870499",

  "iat": "1750866899",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2ca45470-c754-4a12-b190-f8741081c74c",

  "name": "Jakob Dau",

  "nonce": "638864636743381218.ZDc4MTVjNjItNmFmMS00OWI0LWIwNjYtYmFkYTg0MzkyOGRiYzFiZmI5YjYtY2EzNi00NDgyLWFjOGMtNDZhMjg3YWVmNzU1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a3e450e8-d77c-452d-93cc-15a48802c4a0",

  "rat": "1750866880",

  "sid": "d10ed4b5-777b-4a58-8478-fbc504db0231",

  "sub": "a3e450e8-d77c-452d-93cc-15a48802c4a0",

  "transaction_id": "ddff462e-494c-4f3f-8c9d-71a4a49bf73d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzYzOGM5ODctNWQ2Zi00ODA1LThjMTAtYTU1NmI1MWU0M2UwfDAwMDAwMDAyfDVhMWQyYTRiLThlNjMtNDE5Yi05MjQ5LWJkMWJlN2JlMjdiMnwyNTI2NjAwMzc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T15:56:10.6486532Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252660037",

  "agreementId_a71e92JnwKU252660037": "a71e92JnwKU252660037 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_dd77f0YmXWs252660037": "dd77f0YmXWs252660037 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_2095edzMPJN252660037": "2095edzMPJN252660037 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_1572ccySWQN252660037": "1572ccySWQN252660037 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)",

  "agreementId_cc7f70zMtNh252660037": "cc7f70zMtNh252660037 (jeg underskriver dette dokument som: DirektÃ¸r)"

}








Proof of Signing For Sune Bacher



This is the proof of signing on the order with Reference ID 009452jYShZ252660037.



Document Details



Created: 25-06-2025 15:03:10 UTC



Received: 26-06-2025 13:30:48 UTC



Signed: 26-06-2025 14:02:01 UTC



Signer Information



Name Sune Bacher



Email sb@rrgruppen.dk



IP Address 185.158.61.106:13658



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F7BBED25581CD06E4E85E0A856097E4F94C1C87C4764CF1719314344C996EAEE14B3AE26C36CB4 ¬  
A110F8D89CE0776058AD864FF494793FAA58B3E22897FE9CD0











{

  "at_hash": "l3VQlCRiVPu4QUbVNeuI_Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750946516",

  "birthdate": "1973-09-21",

  "exp": "1750950116",

  "iat": "1750946516",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f7529c60-f10b-4aa3-a3d7-ce2def04c418",

  "name": "Sune Bacher",

  "nonce": "638865432830338386.MzdiMGFhNmQtN2U3Zi00Y2Y0LTg1MWUtZDRmYTEzYjcxNDVhMjU0ODMzNzYtYzk4OS00M2RhLTljNTktMzQzYzQ3ZDNhNTNj",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2",

  "rat": "1750946489",

  "sid": "e25522fa-dd1e-4121-b7c3-76aed3793bc2",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "172d5781-3751-477f-8d65-eeba733dcec2",

  "transaction_id": "33a88b08-2de2-4d5a-b1fd-c1b1f4bc8692",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YzYzOGM5ODctNWQ2Zi00ODA1LThjMTAtYTU1NmI1MWU0M2UwfDAwMDAwMDAzfDMyMTcxNmNlLTIxYTMtNDg3ZC05MDUxLTU3MjE1YzdiOWU1YXwyNTI2NjAwMzc=",

  "signedAtUtc": "2025-06-26T14:02:01.8520664Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0",

  "signOrderIds": "252660037",

  "agreementId_a71e92JnwKU252660037": "a71e92JnwKU252660037 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_dd77f0YmXWs252660037": "dd77f0YmXWs252660037 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)",

  "agreementId_1572ccySWQN252660037": "1572ccySWQN252660037 (jeg underskriver dette dokument som: Registreret revisor)"

}



		Pia Vinther <pia.vinther@scrive.com>
	2025-06-26T16:03:52+0200
	København, DK
	Sealed by esignatur DK




